
I

YAYASAN PERGURUAN CIKINI
INSTITUT SAINS DAN TEKHOLOGI NASIONAL
ll. Moh. Kahfi II,Bhumi Srengseng hdah,Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp. (021) 7770090,7874645,
787 4647 Fax. (021) 786 6955, http;/IWWW.istn.ac.id E-maii:rekorat@istn.ac.id

SURAT PENUGASAN TENAGA PENDIDIK
Nomor : 15l 103.1-H|ITU2024

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 202312024

ama : apt. Elvina
:01.201518

Akademik : AA

M.Farm Status : Tetap.
Program Sarjana Prodi FarmasiNik

melaksanakan

Bidang Perincian Kegiatan Tempat Kredit
Keterangan

I
PENDIDIKAN

DAN

PENGA]ARAN

DI DAN
Farmasi Komunitas (A) Ruang HC-5 1 Rabu, 13:00-14:40
Farmasi Komunitas (B) Ruang HC-8 1 Kamis, 0B:00-09:40

Ruanq HC-5 1 Rabu, 17:00-18:40
Farmasi Komunitas (A) Apoteker Ruanq HC-1 1 Selasa, 15:00-16:40

Ruang HC-1 1 Rabu, 10:00-1 1:40
Ruanq HC-9 1 lumat, 10:00-11:40

Metodologi Penelitian (C) Ruang HC10 1 Jumat, 08:00-09;40
Metodologi (L) Ruang HC-B 1 sabtu, 08:00-09:40

3 JamlMinggu 1

Menguji Tugas Akhir 3 Jam/Minqqu 1

II
PENELMAN

Penulsan Karya Ilmiah 6 Jam/Minqqu 2

III
PENGABDIAN

DAN

MASYARAKAT

Pelathan dan Penyuluhan 3 lam/Minqqu 1

w
UNSUR UNSUR

PENUNJANG

Peftemuan Ilmiah 6 Jam/Minggu 2

Jumlah Total 15
Kepada yang bersangkutan akan diberikan gaji/honorarium sesuai dengan peraturan penggajian Sains Dan Teknologi Nasional

ini berlaku dari tanggal 01 Maret 2024 sampai dengan targgal 3l Agustus 2024

Tembusan i
1. Wakil ReKor Bidang Akademik - ISTN
2. Wakil Rektor Bidang Sumber Daya - ISTN
3. Ka. Biro Sumber Daya Manusia - ISTN
4. Kepala Program Studi Farmasi Fak. Farmasi
5. Arsip

ISTIY

Jarnl
Minggu

Farmasi Komunitas (L)

Farmakoekonomi (C Apoteker
Metodologi Penelitian (B)

Maret
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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH 
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI 

SEMESTER GENAP 2023/2024 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

Mata Kuliah    : Metodologi Penelitian 

Dosen 
Kelas 
Waktu 

: apt. Elvina Triana Putri, M.Farm
: L
: Sabtu, 08.00-09.40

NO. TANGGAL JAM 
MASUK 

JAM 
KELUAR 

TOPIK/MATERI  
DIBERIKAN 

PARAF 
DOSEN 

VALIDASI 
KA.PRODI 

1 
16-03-2024 08.00 09.40 Pendahuluan

2 

23-03-2024 08.00 09.40 Ilmu Pengetahuan dan 
Penelitian

3 

30-03-2024 08.00 09.40 Proses dan Metode 
Penelitian

4 
06-04-2024 08.00 09.40 Kerangka teori, kerangka 

konsep dan definisi 
operasional

5 
13-04-2024 08.00 09.40

Permasalahan dan Hipotesis

6 
20-04-2024 08.00 09.40

Populasi dan Sampel

7 
27-04-2024 08.00 09.40 Penentuan Jumlah 

(Cakupan besar sampel)

    8 18-05-2024 08.00 09.40 Ujian Tengah Semester

Jakarta, 27 Mei 2024
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

Dr. apt. Subaryanti. M.Si 

   Kepala Program Studi 



8/2/24, 8:32 PM Laporan Hasil Presensi Mahasiswa 

ISI PRESENSI MAHASISWA 

FARMASI S1 

2023 GENAP 

33361FAR07 - 

Mata kuliah : Metodologi 

Penelitian 

Nama Kelas : L 

No NIM NAMA TANGGAL JUMLAH 

Peserta Reguler 16/3 23/3 30/3 06/4 13/4 20/4 27/4

1 18334043 Nio Abdi Kamukten √ √ √ √ √ √ √ 7 

2 19334004 FALDI PANGIHUTAN SIMANULLANG √ √ √ √ √ √ √ 7 

3 21334001 MAHARANI AZZAHRA √ √ √ √ √ √ √ 7 

4 21334002 MUSBALAH SURUJ √ √ √ √ √ √ √ 7 

5 21334003 SEVA ADRIANSYAH √ √ √ √ √ √ √ 7 

6 21334004 KHANSA BALYA NOER √ √ √ √ √ √ √ 7 

7 21334005 LIDIA OKTAVIA √ √ √ √ √ √ √ 7 

8 21334006 LIDIANA SULFI √ √ √ √ √ √ √ 7 

9 21334007 Fatimah Azzahra √ √ √ √ √ √ √ 7 

10 21334008 Nusroh Hidayah √ √ √ √ √ √ √ 7 

11 21334012 Risnan Tresi Siagian √ √ √ √ √ √ √ 7 

12 21334013 ANDI DARMAWAN √ √ √ √ √ √ √ 7 

13 21334014 SHAFA KAMILA HIDAYAT √ √ √ √ √ √ √ 7 

14 21334018 Laras Yudhistira √ √ √ √ √ √ √ 7 

15 21334019 Chindy Nur Islami √ √ √ √ √ √ √ 7 

16 21334021 Panji Asmoro √ √ √ √ √ √ √ 7 

17 21334774 ROSA MARNI PRATIWI √ √ √ √ √ √ √ 7 

18 22334721 MITA ARISAFITRI √ √ √ √ √ √ √ 7 

19 22334758 WIDYA AYUNING LESTARI √ √ √ √ √ √ √ 7 

20 22334759 SYARIFAH ISTIARNI √ √ √ √ √ √ √ 7 

Paraf Dosen 

apt. Elvina Triana Putri, M.Farm

INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL 
Jl. Moch. Kahfi II No.RT.13, RT.13/RW.9, Srengseng Sawah, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta 

Website : www.istn.ac.id / e-Mail : admin@istn.ac.id / Telepon : (021) 7270090 
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INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
Jl. Moch. Kahfi II No.RT.13, RT.13/RW.9, Srengseng Sawah, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.istn.ac.id / e-Mail : admin@istn.ac.id / Telepon : (021) 7270090

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : FARMASI S1
PERIODE : 2023 GENAP

Mata kuliah : Metodologi Penelitian Nama Kelas : L
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 33361FAR07 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 18334043 Nio Abdi Kamukten 80.00 68.00 70.00 100.00 74.30 B+ ✔

2 19334004
FALDI PANGIHUTAN
SIMANULLANG 75.00 70.00 80.00 100.00 77.50 A- ✔

3 21334001 MAHARANI AZZAHRA 70.00 88.00 75.00 100.00 81.05 A ✔
4 21334002 MUSBALAH SURUJ 75.00 67.00 80.00 100.00 76.45 A- ✔
5 21334003 SEVA ADRIANSYAH 80.00 91.00 80.00 100.00 85.85 A ✔
6 21334004 KHANSA BALYA NOER 72.00 45.00 78.00 100.00 67.45 B- ✔
7 21334005 LIDIA OKTAVIA 75.00 60.00 70.00 100.00 70.50 B ✔
8 21334006 LIDIANA SULFI 70.00 50.00 78.00 100.00 68.80 B ✔
9 21334007 Fatimah Azzahra 75.00 65.00 75.00 100.00 74.00 B+ ✔

10 21334008 Nusroh Hidayah 70.00 52.00 78.00 100.00 69.50 B ✔
11 21334012 Risnan Tresi Siagian 75.00 53.00 60.00 100.00 64.55 C+ ✔
12 21334013 ANDI DARMAWAN 80.00 85.00 65.00 100.00 78.50 A- ✔
13 21334014 SHAFA KAMILA HIDAYAT 75.00 80.00 60.00 100.00 74.00 B+ ✔
14 21334018 Laras Yudhistira 71.00 73.00 75.00 100.00 76.00 A- ✔
15 21334019 Chindy Nur Islami 75.00 85.00 80.00 100.00 82.75 A ✔
16 21334021 Panji Asmoro 75.00 82.00 78.00 100.00 81.00 A ✔
17 21334774 ROSA MARNI PRATIWI 78.00 90.00 74.00 100.00 83.00 A ✔
18 22334721 MITA ARISAFITRI 80.00 87.00 70.00 100.00 80.95 A ✔

19 22334758 WIDYA AYUNING
LESTARI

73.00 62.00 68.00 100.00 70.10 B ✔

20 22334759 SYARIFAH ISTIARNI 75.00 70.00 70.00 100.00 74.00 B+ ✔
Rata-rata nilai kelas 74.95 71.15 73.20 100.00 75.51 3.45
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 3 Agustus 2024 oleh 199310-001
Tanggal Cetak : Rabu, 28 Agustus 2024, 08:43:56
Paraf Dosen :

Dr. apt. LILI MUSNELINA, M.Si.
apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M. Farm.

8/28/24, 8:43 AM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa
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